

四、分项报价表

项目名称：兰州市安宁区市容环境卫生工作局润滑油项目

采购包名称：兰州市安宁区市容环境卫生工作局润滑油项目

项目编号：安交政2023-57G

序号	货物名称	规格型号	基本参数	生产厂家及品牌	单位	数量	投标单价（元）	投标总价（元）
1	柴机油	CH-4 15W/40 18L	执行标准：GB 11122-2006 标准	汇腾	桶	440	338.00	148720.00
2	汽机油	SM 15W/40 4L	执行标准：GB 11121-2006 标准	昆仑	桶	180	135.00	24300.00
3	齿轮油	GL-5 85W/140 18L	执行标准：GB 13895-2018 标准	汇腾	桶	45	345.00	15525.00
4	齿轮油	GL-5 75W/90 4L	执行标准：GB 13895-2018 标准	汇腾	桶	20	155.00	3100.00
5	尿素	10KG	执行标准：GB29518-2013 标准	蓝星	桶	1100	52.00	57200.00
6	液压油	L-HM46 200L	执行标准：GB 11118.1-2011 标准	汇腾	桶	55	2260.00	124300.00
7	防冻液	18KG	执行标准：GB29743-2013 标准。	蓝星	桶	200	175.00	35000.00
8	制动液	800g	执行标准：GB12981-2012 标准。	昆仑	桶	80	40.00	3200.00
9	高温润滑脂	18L	执行标准：GB/T7324-2010 标准	汇腾	桶	90	230.00	20700.00
10	3#锂基脂	18L	执行标准：GB/T7324-2010 标准	汇腾	桶	75	180.00	13500.00
11	高温高能润滑脂	18L	执行标准：SH/T0535-94 标准	贝莱克	桶	60	385.00	23100.00
12	高温复合润滑脂	800g	执行标准：SH/T0535-94 标准	贝莱克	桶	75	50.00	3750.00
13	防冻液	9KG	执行标准：GB29743-2013 标准。	蓝星	桶	90	98	8820.00

无

合计金额（大写）：481215.00 元（大写：肆拾捌万壹仟贰佰壹拾伍元整）

